
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-11-011037-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ З БУДІВНИЦТВА, РЕМОНТУ ТА
РЕКОНСТРУКЦІЇ ДЕПАРТАМЕНТУ ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04058516

Місцезнаходження замовника: 61003, Україна, Харківська область, місто Харків,
МАЙДАН КОНСТИТУЦІЇ, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Саріогло Станіслав, 0577252879,
ukstender87@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний
ремонт) багатоквартирного житлового будинку
ОСББ «МЖК 28» по вул. Кричевського, 28 в м.
Харків (45453000-7 – капітальний ремонт і
реставрація)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Аварійно-відновлювальні
роботи (капітальний
ремонт) багатоквартирного
житлового будинку ОСББ
«МЖК 28» по вул.
Кричевського, 28 в м.
Харків (45453000-7 –
капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 61184, Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
Київський
район, вул.
Кричевського,
28

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником коштів
на поточний рахунок Підрядника
на підставі акта приймання
виконаних будівельних робіт
(КБ-2в), довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати (КБ-3). Розрахунки за
виконані роботи здійснюються
Замовником по мірі надходження
коштів з бюджету Харківської
міської територіальної громади в
межах відповідних бюджетних
асигнувань. Такі умови
фінансування виключають
пред'явлення штрафних санкцій
щодо оплати робіт.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 926 916,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34 634,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 січня 2024 12:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


